2025-11-10 

Proceso: FA-CD-038-2  

Objeto: Contratar la Adecuación de espacios físicos del Centro de Gestión del Conocimiento y el 

Aprendizaje (Biblioteca) de la universidad de Cundinamarca, extensión Facatativá. 

Presupuesto oficial: Cincuenta y nueve millones setecientos cincuenta y tres mil setecientos noventa 

y seis pesos ($ 59.753.796) 

] 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 

establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de 

noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de